ci AZIONALE D'ABRUZZO

Campionato Supermoto Centro Sud Italia
01 - CRF/MINIMOTARD/PIT BIKE Circuito Int. d'Abruzzo 1,600 km .._._.
gara 1 30/05/2021 12:20 . .

Race (8:00 and 2 Laps) started at 12:19:05

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(555) PELUSI MARCO
1 1:10.665 +0.311 12:21:29.544
2 1:11.024 +0.670 12:22:40.568
3 1:11.528 +1.174 12:23:52.096
4 1:11.213 +0.859 12:25:03.309
5 12:26:13.663
6 1:10.438 +0.084 12:27:24.101
7 1:11.191 +0.837 12:28:35.292
8 1:10.424 +0.070 12:29:45.716
(34) PLATONE ANTONIO
1 1:11.698 +0.614 12:21:32.397
2 1:11.869 +0.785 12:22:44.266
3 1:11.354 +0.270 12:23:55.620
4 1:11.480 +0.396 12:25:07.100
5 12:26:18.184
6 1:11.484 +0.400 12:27:29.668
7 1:11.395 +0.311 12:28:41.063
8 1:11.316 +0.232 12:29:52.379
(10) SCIOTTI LUCA
1 1:25.166 +5.447 12:21:59.559
2 1:23.075 +3.356 12:23:22.634
3 1:20.750 +1.031 12:24:43.384
4 12:26:03.103
5 1:20.367 +0.648 12:27:23.470
6 1:22.512 +2.793 12:28:45.982
7 1:22.277 +2.558 12:30:08.259
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
Direttore di gara L LEGENDA:
Ora II_"IIZIO: [ DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/50= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
Orafine: __ EC= Escluso dalla manifestozione o
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